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ورزشی

و  صنایع  گفت:  استاندارکرمان  اجتماعی  و  سیاسی  معاون 
شرکت‌های معدنی کرمان بر اساس مسئولیت اجتماعی خود 
مأمور شده‌اند وارد حوزه آسیب‌های اجتماعی شوند و نقش حامی و 

پشتیبان را بر عهده بگیرند.
به گزارش مهر، ابوذر عطاپور، با اشاره به یک سال فعالیت استاندار 
کرمان و جهش برنامه‌های اجتماعی گفت: نگاه ویژه استاندار به 
حوزه اجتماعی باعث شد ما برنامه‌های گسترده‌ای را طراحی و 

اجرا کنیم.
وی تعداد تشکل‌های مردم‌نهاد تازه‌تأسیس در این مدت را نزدیک به 
۲۰ سمن اعلام کرد و افزود: ۱۹ جلسه حمایتی ویژه برای سمن‌ها 
برگزار کردیم و حدود ۱۰۰ مصوبه داشتیم که همه آنها اجرا شده 

است.
عطاپور، درباره حوزه سلامت گفت: طرح ساماندهی دارویی استان 
کرمان که از آذر ۱۴۰۳ آغاز شده، اکنون حدود ۴۰ درصد پیشرفت 

دارد.
به گفته وی، برای تأمین دارو در زمان بحران نیز با حمایت استاندار 

۴۰ میلیارد تومان بودجه اختصاص یافته است.
عطا پور یکی از مهم‌ترین طرح‌های در دست اجرا را دهکده امید 
و زندگی دانست و گفت: این طرح ابتکاری که در دوره جدید با 
جدیت بیشتری دنبال شد و مجموعه‌ای کامل برای درمان، آموزش 
و حمایت از معتادان متجاهر است که امیدواریم فاز نخست آن تا 

پایان امسال به بهره‌برداری برسد.
معاون استاندار کرمان از آغاز اجرای طرحی بی‌سابقه در کشور 
نیز خبر داد و گفت: صنایع و شرکت‌های معدنی استان کرمان بر 
اساس مسئولیت اجتماعی خود مأمور شده‌اند وارد حوزه آسیب‌های 

اجتماعی شوند و نقش حامی و پشتیبان را بر عهده بگیرند.
وی ادامه داد: تفاهم‌نامه‌ها این طرح آماده است و کرمان نخستین 

استان کشور در اجرای این مدل خواهد بود.
وی همچنین از پایان طرح توانمندسازی زنان سالمند که از آذر 
۱۴۰۳ آغاز شده بود خبر داد و گفت: این برنامه در مرداد ۱۴۰۴ به 

نتیجه رسیده و بخشی از اهداف آن محقق شده است.
و  کرمان  استان  در  راهبردی  شورای  جلسات  گفت:  پور،  عطا 

شهرستان‌ها تشکیل شده و تاکنون شورای پیشرفت ۷۲ محله 
شکل گرفته و هدف این است که مردم خودشان اولویت‌های توسعه 

و رفع مشکلات محله را تعیین و پیگیری کنند.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان با اشاره به اجرای طرح 
محیط دوستدار سالمند در کرمان گفت: مناسب‌سازی معابر، 
پارک‌ها و اماکن عمومی برای استفاده سالمندان در یک سال اخیر 
با جدیت پیگیری شده و بخش قابل توجهی از آن اجرا شده است.

وی تأکید کرد: تمام این طرح‌ها نتیجه نگاه اجتماعی استاندار و 
هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی است و امیدواریم در کاهش آسیب‌ها 
و ارتقای کیفیت زندگی مردم استان کرمان تأثیر ملموسی داشته باشد.

مراحل پایانی فاز آخر پل شهدای خلبان هم به سرعت در حال 
تکمیل است تا یکی از شیرین‌ترین اتفاقات شهری در کرمان 
رقم بخورد. تقاطعی که شرایط مختلف دست به دست هم داده 
بود تا راکد بماند اما شهردار کرمان همه موانع را کنار زد و مردم 

شهر را خوشحال کرد.
به گزارش فارس، سومین تقاطع بزرگ کشور در آستانه افتتاح 
قرار دارد، اعلام پیشرفت ۸۵ درصدی تقاطع غیر همسطح 
این  خبرهای  اول  تیتر  حالی  در  کرمان  در  خلبان  شهدای 
روزهای کرمان را به خود اختصاص داده که تا همین یک سال 
پیش کمتر کسی فکر می‌کرد، این پروژه عظیم به این زودی‌ها 

به روزهای شیرین گره بخورد.
این پروژه بزرگ که شرق به غرب کرمان را به هم متصل می‌کند 
و گره‌های ترافیکی شهر را از بین می‌برد، سالها در حد اسم باقی 

مانده بود. اوایلی که پا در عرصه خبر و خبررسانی گذاشته بودم، 
روزی خبرنگاران را دعوت کردند تا از پروژه‌های عمرانی شهری 

بازدید کنند.
یادم می‌آید پل‌های نیمه‌ساختی ازجمله باغملی، زیرگذر آزادی، 
پل شهید بادپا را از نزدیک دیدیم و بعد از آن هم در یک نشست 
طرح‌ها  مجری  عنوان  به  خاتم‌الانبیا)ص(  مدیران  با  خبری 

شرکت کردیم.
سازه‌های سه‌بعدی و مدل‌سازی آنها را روی لپ‌تاپ و پروژکتور 

نشان‌مان دادند و درباره آنها توضیحاتی ارائه کردند.
یک  نوید  که  بست  نقش  صفحه  روی  طرحی  هم  آخر  در 
تقاطع بزرگ و زیبا را به مردم کرمان می‌داد. چشم‌های خسته 
خبرنگاران درخشید، پل‌های دیگر را رها کردند و از این تقاطع 

حیرت‌انگیز جدید سوال پرسیدند.

و  بزرگترین  از  یکی  پروژه  این  گفت:  هم  مدیر  آقای 
منحصربفردترین تقاطع‌های کشور به شمار می‌رود اما هنوز در 

مرحله کلنگ‌زنی است.
بیل  و  خاک  و  ساخته  نیمه  پروژه‌های  عکس‌های  جای  به 
مکانیکی و این طور صحنه‌ها، عکس‌های سه‌بعدی با عنوان 
»این است آینده کرمان« تیتر اول روزنامه شد و انتظارات از همان 

روزها در مردم جان تازه به خود گرفت.
مطالبات ساخت پل شهدای خلبان از این شهردار به شهردار 
بعدی منتقل شد اما کار خاصی برای ساخت آن صورت نگرفت.

را  پاکی  آب  خبری  نشست  در  سابق  شهردار  که  جایی  تا 
روی دست رسانه‌ها ریخت و گفت: »پل شهدای خلبان غیر 
کارشناسی است و اگر پولی داشته باشیم، آن را برای آسفالت 

حیاتی معابر کرمان صرف خواهیم کرد!« 
تویسرکانی که شهردار کرمان شد، همان روزهای اول دست 
روی تکمیل پل شهدای خلبان گذاشت و اولین فاز آن را در ۱۸ 

آذرماه سال گذشته افتتاح کرد.
۲۷ اسفندماه نیز فاز دوم را افتتاح و مسیر غرب به شرق این 
غیرهمسطح  تقاطع  با  همزمان  که  پروژه‌ای  شد،  آزاد  پروژه 
شهید زنگی‌آبادی پیش رفت و هر دو آنها به فاصله یک روز زیر 

بار ترافیک رفتند.
پیگیری‌ها و بازدیدها برای مسیر شرق به غرب ادامه یافت و فاز 

سوم هم در چهارم خردادماه به یاد برادران شهید خواجه‌پور به 
بهره‌برداری رسید.

در ادامه رایزنی‌ها با شرکت آب‌وفاضلاب برای مسیر شرق به 
شمال هم به نتیجه رسید و فاز چهارم هم در بیستم مهرماه 

افتتاح شد.
حالا مراحل پایانی فاز آخر هم به سرعت در حال تکمیل است تا 

یکی از شیرین‌ترین اتفاقات شهری در کرمان رقم بخورد.
موضوعی که بیشتر از افتتاح پل، امید در دل مردم ایجاد کرده و 

حساب دیگری روی وعده‌های شهرداری باز کرده‌اند.
رکوردشکنی در افتتاح پروژه غیرهمسطح شهید زنگی‌آبادی 
که طی ۶ ماه ساخته شد و ساخت سریع‌ترین پل غیرهمسطح 
کشور را به نام خود زد و تکرار آن در ۴ فاز پل شهدای خلبان 
باعث شده که دردسرهای ترافیکی این روزها در جاده تهران 

قابل تحمل‌تر باشد.
همه به این باور رسیده‌اند که این وضعیت موقتی است و سال 

آینده به پایان خواهد رسید.
با اصرارهای شخص  و  نام گرفته  اقتدار  پروژه‌ای که شهدای 
شهردار آغاز شده و تویسرکانی مصمم است تقاطع غیرهمسطح 
سیلو را در روزی که وعده کرده به پایان برساند و یک رکورد در 

رکورد را در کرمان به نام خودش ثبت کند‌.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندارکرمان:

مراحل پایانی فاز آخر پل شهدای خلبان به سرعت در حال تکمیل است؛

صنایع و معادن استان کرمان حامی رفع آسیب‌های اجتماعی می شوند

همتی به بلندای اتصال شرق به غرب شهر کرمان

با حضور استاندار کرمان عملیات اجرایی احداث هشت مدرسه 
با اعتباری بیش از 200 میلیارد تومان در چارچوب طرح‌های 

اقدام ملی مسکن در استان کرمان آغاز شد.
به گزارش تسنیم، در آیینی رسمی با حضور محمدعلی طالبی، 
استاندار کرمان، شهباز حسن‌پور، نماینده مردم کرمان و راور در 
مجلس شورای اسلامی، و جمعی از مدیران استانی، عملیات 
اجرایی احداث هشت مدرسه جدید در قالب 102 کلاس درس و 
با اعتباری بیش از 200 میلیارد تومان در شهرستان‌های کرمان، 
پروژه‌ای که در چارچوب  آغاز شد؛  بم و شهربابک  سیرجان، 
طرح‌های اقدام ملی و نهضت مدرسه‌سازی، هدف آن جبران 

کمبود فضای آموزشی و حذف کلاس‌های کانکسی است.
وجود مدرسه کانکسی در مرکز استان زیبنده

 کرمان نیست
استاندار کرمان در این مراسم با تأکید بر ضرورت ایفای مسئولیت 

وزارت راه و شهرسازی در احداث مدارس داخل مجموعه‌های 
و در  استان  نیست که در مرکز  باور  قابل  مسکن ملی گفت: 
کانکس  در  دانش‌آموزان  هنوز  اجرایی،  دستگاه‌های  نزدیکی 
تحصیل کنند. چنین شرایطی زیبنده نام کرمان و ایران نیست 
و امیدواریم با اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی این کمبودها 

جبران شود.
محمدعلی طالبی همچنین از مقام‌های مسئول به‌ویژه شهباز 
راور  و  کرمان  شهرستان‌های  مسائل  پیگیری  برای  حسن‌پور 
قدردانی کرد و افزود: نماینده ویژه‌ای برای پیگیری پروژه‌های 
نهضت مدرسه‌سازی منصوب خواهیم کرد تا با همکاری آموزش 
بنگاه‌های  و  خیران  مشارکت  و  مدارس  نوسازی  پرورش،  و 

اقتصادی، روند توسعه فضاهای آموزشی سرعت بگیرد.
آغاز همزمان عملیات ساخت 102 کلاس درس 

در چهار شهرستان
محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان 
نیز در این مراسم اظهار کرد: همزمان با این مراسم، عملیات 
فضای  هشت  قالب  در  درس  کلاس   102 احداث  اجرایی 
آموزشی در شهرستان‌های کرمان، سیرجان، بم و شهربابک آغاز 

شده است.
وی گفت: کلنگ این طرح‌ها به صورت نمادین در مدرسه 18 

کلاسه مسکن بلداالامین بر زمین زده شد. احداث این مدارس 
نقش مهمی در ارتقای عدالت آموزشی و جبران کمبود سرانه 

آموزشی شهر کرمان خواهد داشت.
از  یکی  آموزشی  فضاهای  توسعه  که  کرد  تأکید  فرحبخش 
با  افزود:  و  است  استان  پرورش  و  آموزش  اصلی  اولویت‌های 
حمایت دولت و همراهی استانداری تلاش می‌کنیم دانش‌آموزان 

در محیطی ایمن، استاندارد و مناسب تحصیل کنند.
مشارکت 50 درصدی در ساخت 20 مدرسه

در ادامه مراسم، علی حاجی‌زاده، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کرمان نیز از پیگیری تأمین خدمات زیربنایی پروژه‌های مسکن‌ 
ملی از جمله آب، برق و گاز خبر داد و گفت: منابع این خدمات 
از طریق مشارکت وزارت راه و شهرسازی، وزارت نیرو و اعتبارات 

استانی تأمین می‌شود.
اساس  بر  افزود:  کرمان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
تفاهم‌نامه‌ای که با سازمان نوسازی مدارس منعقد شده، احداث 

20 مدرسه در استان توسط راه و شهرسازی دنبال خواهد شد.
سید محمد واعظی‌نژاد، مدیرکل جدید نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان کرمان نیز اعلام کرد که هزینه ساخت واحدهای 
آموزشی این تفاهم‌نامه به‌طور مشترک و به میزان 50 درصدی 

بین دو دستگاه تأمین خواهد شد.

کلنگ‌زنی 8 مدرسه جدید در استان کرمان؛

 102 کلاس درس با سرمایه‌گذاری 200 میلیارد تومانی ساخته می‌شود

 

خاتون بم ناکام در اولین گام 
آسیایی

تیم فوتبال زنان خاتون بم در اولین بازی خود از لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل بنگال هند با نتیجه ۳ بر یک مغلوب 

شد.
دوشنبه  روز  صبح  خاتون‌بم  تیم  فارس،  گزارش  به 
لیگ  رقابت‌های  از  آبان در نخستین دیدار خود   ۲۶
قهرمانان فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۵، به مصاف تیم بنگال 
هند رفت و در نهایت با نتیجه ۳ بر ۱ از حریف هندی 

خود شکست خورد.
تک گل خاتون بم را مونا حمودی در نیمه نخست وارد 
دروازه حریف کرد، اما این گل برای جلوگیری از شکست 

نماینده ایران کافی نبود.
تیم خاتون بم در این دوره از مسابقات با تیم‌های بنگال 
هند، نسف قارشی ازبکستان و ووهان چین هم‌گروه 
آبان  پنجشنبه ۲۹  روز  خود  دیدار  دومین  در  و  است 
نسف  ازبکستان،  نماینده  مصاف  به  ساعت ۱۴:۳۰ 

قارشی، خواهد رفت.


